
Joseph Beck, Manager 

H. Tracy Hall, Inc. 

P. O. Box 7533 

Uni.versi.ty Station 

Provo, Utah 84601 

• 147 EAST SIXTH SOUTH • SALT LAKE CITY. UTAH 84111 

David C. Thomas, Reviewer 

March 29, 1973 

As per your recent request, an application for Workmen's Compensation 
Insurance is enclosed on which we have shown the proposed classification(s), 
rate(s) per $100.00 of payroll and the required deposit which is necessary 
before coverage can be made effective. 

�----

Based upon the estimate payroll stated on your application, that you 
submitted as your estimate 0 operation for the coming twelve months, we 
require a minimum deposit a $ 57.42 / 

Upon receipt of the require deposi our policy will be issued and 
said deposit will be credited to your account and remain as a credit, subject 
to adjustment, for the life of your policy. 

The State Insurance Fund cannot assume any liability until we are in 
receipt of your signed application and deposit. 

If you have further inquiry, please call 328-5811. 

Enclosures 
SFP-7 AR 

Very truly yours, 

STA TE INSURANCE FUND 



FORM TC 71 JULY, 1972 

SALES AND USE TAX RETURN 
INSTRUCTIONS 

1. This form is to be used by all taxpayers reporting Utah sales and use tax (except for payment of tax on a motor vehicle purchased 

from someone other than a motor vehicle dealer-see Form 343). 

A. Lines 1 through 7 should be completed by all taxpayers. Do not duplicate amounts in Column I and Column II. 

B. If you are required to report local tax, complete lines 9 and 10 as applicable. If you are not required to report local tax make 
no entries whatever on these lines. 

n. The following schedules are used with t,his return: (Use only the blank schedules furnished by the State Tax Commission.) 

Schedule A. To be attached by all taxpayers having more than on.e place of business in Utah. 

Schedule B. To be attached by utilities, vending machine operators, and vendors with no fixed place of business in Utah who 
sell tangible personal property or render service, and themselves deliver the goods to customers in Utah, and abo 
by construction contractors and others who store, use or consume tangible personal property shipped from out of 
state to various places in Utah other than at a fixed business location. 

Schedule e. To be attached by all taxpayers who sell goods that are shipped from outside Utah direct to customers in Utah. This 
includes all goods ordered in Utah as well as goods ordered outside and shipped into Utah. 

ill. How to complete this form: 

line 1. 

line 2. 

line 3. 

line 4. 

line 5. 

line 6. 

line 7. 

line 8. 

line 9. 

line 9-A. 

line 9-B. 

line 9-e. 

line 10. 

line 1 I. 

Enter under Column I your total sales of goods and services delivered from a place of business in Utah. Totalsales include: 
Sales of tangible personal property; tangible personal property sold after being received as a trade-in on other tangi­
ble personal property; rentals and leases of tangible personal property; sales of certain services, meals, admission 
charges; charges for hotel, motel and trailer court accommodations; laundry and dry cleaning charges, etc. 

Enter under Column I the total amount of exempt sales that are included in line 1. Exempt sales include: Sales for 
resole; tangible personal property received for trade-ins on other tangible personal property; interstate commerce 
sales involVing shipments from Utah; sales to government, religious, or charitable institutions; sales of motor fuel and 
labor on real property. Repossessions, bod debts, cosh discounts and returned sales may be deducted if originally 
reported as taxable sales. For further information about exemptions and deductions refer to sales tax regulations. 
Detail of exempt sales is not to be shown on return, but you are required to maintain a detailed record of all exempt 
sales and deductions claimed. Exempt sales of goods shipped from outside Utah direct to customers in Utah are not to 
be r6!)orled on return. 

Enter under Column Ithe amount of line 1 less line 2. 
Enter under Column II your net taxable sales of goods shipped from outside Utah direct to your customers in Utah 
who purchase these goods for consumption and not for resole. If you have any such sales, then you must also com­
plete Form TC 7 1  e. 

Enter under Column I all goods purchased tax-free in Utah and consumed by you. 
Enter under Column II all goods purchased tax-free outside of Utah for storage, use or consumption by you in Utah. 

Enter the net totals in each Column for lines 1 through 4. 

Enter under each Column any adjustments pertaining to sales reported in previous periods. Be sure to attach sched­
ule of explanation. Excess tax collections should be converted to a taxable amount and the taxable amount entered 
here. 

Enter under each Column the totals of lines 5 & 6. 

Enter under the appropriate Column 4% of line 7. 

To be completed by any taxpayer operating in any county in Utah which has adopted The Uniform Local Sales and 
Use Tax Act. Under Columns land II enter 1/2 of 1% of line 7. Don't use line 9 if you file schedules A or B. 

To be completed by any taxpayer operating two or more places of business. Enter tax under Column I from Column 4 
of Form TC 71A. Enter tax under Column II from Column 6 of Form TC 71A. 

To be compl€:!ted by Utilities, Contractors, Vending Machine Operators, etc. Enter tax under Column 1 from Column 
4 of Form TC 7 1  B. Enter lox under Column II from Column 6 of Form TC 7 1  B. 

To be completed by companies making sales subject 10 use tax. Enter tax from Form TC 71e. 

Enter under each Column Ihe totols of lines 9 through 9-e. 

Enter under Columns I, lI and III, the totals of the stote tax shown on line 8 and the local tax shown on line 10. 

N. If you need addilional help or information, please conlact the State Tax Commission. 


